Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 15.06.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.06.2017 № 2736 «О

назначении уполномоченного представителя при проведении шествия (Крестного

хода) 18.06.2017 и о введении временного прекращения движения транспортных

средств»

Согласно указанному постановлению мэрии города Новосибирска в связи с

проведением шествия (Крестного хода) вводится временное прекращение движения

транспортных средств 18.06.2017 с 13.00 до 14.00 час. с обеспечением объезда по

автомобильным дорогам общего пользования на следующих участках автомобильных

дорог:

по ул. Максима Горького на участке от ул. Серебренниковской до ул. Каменской;

по ул. Каменской на участке от ул. Максима Горького до ул. Чаплыгина;

по ул. Чаплыгина на участке от ул. Серебренниковской до ул. Каменской;

по ул. Серебренниковской на участке от ул. Максима Горького до ул. Чаплыгина.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 15.06.2017.